

Znak sprawy: TR-21-10-4/20

Głogów, dnia 11.05.2020r.

ZAWIADOMIENIE

Zamieszczono na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Głogowie : <http://www.pwik.glogow.pl>

Dotyczy :

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlano-montażowymi, przeglądowymi i remontowymi wynikającymi z corocznych planów inwestycyjnych i remontowych oraz na zakres robót związanych z odtworzeniem nawierzchni dróg i chodników po awariach na sieciach wod. – kan., jak również zadań prowadzonych w ramach zastępstwa inwestycyjnego.

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono zapytania.

Zamawiający zgodnie z Rozdziałem II §4 pkt 5 Regulaminu udzielania zamówień publicznych przez PWiK udziela odpowiedzi:

Pytanie 1 :

Proszę o podanie corocznych planów inwestycyjnych i remontowych na które powołują się Państwo w tytule postępowania przetargowego lub innych dokumentów z których wynikałoby jakie inwestycje (o jakiej szacunkowej wartości) są planowane do realizacji przez PWiK w Głogowie Sp. z o.o. w najbliższym okresie. Informację tę potrzebujemy aby prawidłowo skalkulować cenę ofertową.

Odpowiedź :

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie podać dokładnego zakresu zadań inwestycyjnych i remontowych podlegających nadzorowi inwestorskiemu. Jednakże informujemy, że w planie inwestycyjnym wartość zadań przyjęta do realizacji w roku 2020, 2021 i 2022 kształtuje się na poziomie ok. 10 000 000zł.

Zamawiającemu trudno jest określić, które z zadań będą wymagały ustanowienia nadzoru inwestorskiego. Ponadto do planowanych zadań do realizacji w danym roku należy wziąć pod uwagę trudne do przewidzenia awarie sieci wod.-kan. na które Zamawiający w ogóle nie ma wpływu.

Pytanie 2:

Proszę o przesłanie drogą elektroniczną załączników przetargowych w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający prześle na podany adres e-mail załączniki do Siwz w wersji edytowalnej.

Pytanie 3:

Proszę o podanie wartości prac planowanych do wykonania w okresie sprawowania nadzoru z podziałem na branże (jeśli to możliwe).

Odpowiedź:

Nie jest możliwe do określenia przez Zamawiającego wartość prac planowanych do wykonania w okresie sprawowania nadzoru z podziałem na branże.

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Finansowych
Małgorzata Hawro

CZŁONEK ZARZĄDU
Dyrektor ds. Technicznych
Wojciech Stanicki

*zł
głb*